Опубликовано в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» № 3 от 05.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024 № 27
с. Репьево
О выделении специальных мест на территориях избирательных участков

 для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и ст.8 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации" от 10.01.2003 N 19-ФЗ,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить следующие специальные места на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
Избирательный участок № 1061:

- доска объявлений у магазина по ул. Магистральная 8 с. Репьево
-доска объявлений у остановки школьного автобуса по ул. Железнодорожная жд. ст. Восточная
- доска объявлений у магазина по ул. Центральная 26а д. Шмаково
Избирательный участок № 1062:
– доска объявлений на строении (скважине) по ул. Железнодорожная № 4«А» с. Льниха
- доска объявлений у остановки школьного автобуса по улице Центральная с. Новомотково
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
                             А.В. Строков